Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe

6,000.00 PIEZAS
Bolsa LA FINCA 4 sellos V2 Espresso 

340gr
4.7500 28,500.00 

6,000.00 PIEZAS Tintie Blanco 5.5 pulgadas 0.9700 5,820.00 

Importe con letra:
SUBTOTAL: 34,320.00

I.V.A.: 5,491.20
TOTAL: 39,811.20TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 20/100 M.N.

Método de Pago: TRANSFERENCIA DE FONDOS
Condición de Pago:
Número de cuenta de Pago:BANCOMER 
Aduana: 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

:

Serie del Certificado del emisor: